

## 五、分项报价明细表

项目名称：安阳市第一中学学生宿舍楼空调安装项目

项目编号：安财招标采购-2025-45

| 序号 | 项目名称                    | 品牌型号                   | 单位             | 数量      | 单价       | 小计        |
|----|-------------------------|------------------------|----------------|---------|----------|-----------|
| 1  | 全直流变频多联<br>室外机 XXV-850W | 海尔<br>RFC850MXNYA      | 台              | 2       | 38788.00 | 77576.00  |
| 2  | 全直流变频多联<br>室外机 XXV-900W | 海尔<br>RFC900MXNYA      | 台              | 10      | 39223.00 | 392230.00 |
| 3  | 直流变频多联室<br>内机 XXV-D36   | 海尔<br>RFUTA36MXE       | 台              | 309     | 1800.00  | 556200.00 |
| 4  | 控制器                     | 海尔<br>线控器              | 台              | 309     | 150.00   | 46350.00  |
| 5  | 分歧管                     | 海尔<br>FQ-01-04         | 套              | 297     | 70.00    | 20790.00  |
| 6  | 集中控制器                   | 海尔<br>可实现联网、远程控制<br>功能 | 套              | 2       | 53500.00 | 107000.00 |
| 7  | 冷媒铜管                    | 金阳<br>酸洗 R410A 专用      | KG             | 1587.97 | 89.00    | 141329.33 |
| 8  | 铜管配件                    | 金阳<br>酸洗 R410A 专用      | 项              | 1       | 26500.00 | 26500.00  |
| 9  | 铜管保温套                   | 神州<br>橡塑保温             | m <sup>3</sup> | 14.78   | 1250.00  | 18475.00  |
| 10 | 冷凝排水管                   | 中财<br>PVC              | 米              | 1977.6  | 7.50     | 14832.00  |
| 11 | 冷凝水保温套                  | 神州<br>橡塑保温             | m <sup>3</sup> | 2.17    | 1250.00  | 2712.50   |
| 12 | 电源线                     | 上上                     | 米              | 3568.95 | 2.50     | 8922.38   |

|    |                |                                                     |    |       |         |           |
|----|----------------|-----------------------------------------------------|----|-------|---------|-----------|
|    |                | 2.5                                                 |    |       |         |           |
| 13 | 屏蔽线            | 上上<br>3*0.75                                        | 米  | 1982  | 7.00    | 13874.00  |
| 14 | 外机电缆           | 上上<br>3*150+2*70（含电力电<br>缆头）                        | 米  | 717.5 | 410.00  | 294175.00 |
| 15 | 外机电缆           | 上上<br>3*25+2*16（含电力电<br>缆头）                         | 米  | 70.73 | 95.00   | 6719.35   |
| 16 | 电缆敷设桥架         | 宏图<br>200*100                                       | 米  | 312.6 | 30.00   | 9378.00   |
| 17 | 电缆敷设地埋镀锌<br>钢管 | 山城<br>DN100                                         | 米  | 132   | 62.00   | 8184.00   |
| 18 | 电缆镀锌钢管立<br>管   | 山城<br>DN100                                         | 米  | 50    | 61.00   | 3050.00   |
| 19 | 楼顶电缆保护管        | 山城<br>DN50                                          | 米  | 39    | 55.00   | 2145.00   |
| 20 | 配电柜            | 施耐德                                                 | 个  | 2     | 8600.00 | 17200.00  |
| 21 | 空调出风口          | 艾科<br>全规格                                           | 个  | 309   | 45.00   | 13905.00  |
| 22 | 空调回风口          | 艾科<br>全规格                                           | 个  | 309   | 55.00   | 16995.00  |
| 23 | 电缆沟土方          | 信邦<br>原土夯填                                          | m³ | 38.7  | 60.00   | 2322.00   |
| 24 | 立管外包装饰         | 泰山<br>基层材料：12 mm耐火纸<br>面石膏板<br>面层材料：4 mm哑光白<br>色铝塑板 | m² | 41.36 | 160.00  | 6617.60   |

|                                               |       |                                                                                                        |                |        |           |           |
|-----------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|
| 25                                            | 凿（压）槽 | 信邦<br>墙体开线槽                                                                                            | 米              | 417.15 | 15.00     | 6257.25   |
| 26                                            | 辅材    | 国标<br>（胶带，减震垫，扎带，<br>焊条，主机基础等）                                                                         | 项              | 1      | 15000.00  | 15000.00  |
| 27                                            | 室内机吊顶 | 泰山<br>（50 轻钢龙骨骨架、<br>12mm 石膏板、钉眼防<br>锈、接缝处嵌缝石膏找<br>平粘接缝带、批刮三遍<br>环保腻子粉、打磨平整<br>手刷三遍立邦净味 120<br>五合一乳胶漆） | m <sup>2</sup> | 1545   | 170.00    | 262650.00 |
| 28                                            | 人工安装费 | 信邦<br>（含调试，加氟，吊装）                                                                                      | 项              | 1      | 225000.00 | 225000.00 |
| 投标报价：贰佰叁拾壹万陆仟叁佰捌拾玖元肆角壹分整 （小写： ￥ 2316389.41 元） |       |                                                                                                        |                |        |           |           |

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

投标人（电子签章）：信邦建设集团有限公司

法定代表人（电子签名）：

日期：2025 年 11 月 17 日